
 

 

  
  

 

  

COMUNE DI BULTEI  
PROVINCIA DI SASSARI 

Via Risorgimento1, Tel. 079795708 Fax 079795852 
 
 
  
Servizio Servizi Sociali  Determina n° 9  Del 17/02/2014  
  
Prot. n. 746  Registro Generale n° 32  
Del 19/03/2014  Del 28/02/2014  
 
 Oggetto: Liquidazione spesa per acquisto libri biblioteca comunale  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
  

Visti l’art.107 e 109 del D.lgs. n° 267/2000; 
 Visto il Decreto sindacale n°07 del 22.10.2011; 
 Visto il positivo riscontro contabile espresso dal responsabile dell’Ufficio ragioneria ai sensi 
dell’art.151, c.4° D.lgs e successive modificazioni e integrazioni; 
 Visto il Regolamento Comunale di contabilità; 
 Che sono stati acquistati per la biblioteca Comunale dei libri di lettura dalla Ditta Obarra 
Oedizioni per un spesa di € 249,52; 

Che si rende necessario provvedere al pagamento di tale somma; 
Ritenuto di dover provvedere in merito;  
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. di liquidare  la fattura n° 41/2013 di  € 249,52 per l’acquisto dei libri alla Biblioteca 
Comunale dalla Ditta Obarra Oedizioni; 

2. di imputare la spesa così suddivisa al cap. 1376 cod. 1040202  del bilancio in corso; 
La presente determinazione, sarà trasmessa al responsabile del servizio finanziario per la prescritta 
attestazione di regolarità contabile copertura finanziaria e diverrà esecutiva con l’apposizione della 
predetta attestazione. 
 
 
 



 

 

  
  
  
A norma dell’art.147 bis del D.lgs n.267/2000, introdotto con D.L. n.174/2012 
  

APPONE 
  

 Il PARERE FAVOREVOLE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA . 
  
Bultei, 17/02/2014  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Ass. Sociale Sebastiana Arca  
   
______________________________________________________________________________________ 

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

  
A norma dell’art.147 bis del D.lgs. n.267/2000, introdotto con D.L. n.174/2012, 
  

APPONE 
  
Il PARERE FAVOREVOLE DI REGOLARITA’ CONTABILE  

  
  

Bultei, 28/02/2014  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Rag. Raimonda Paoni  

 
  
  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
  

Il Responsabile delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, 
  

ATTESTA  
  

Che la presente DETERMINAZIONE in relazione al disposto dell’art.32,comma 1, della legge 18 
giugno 2009,n.69 è stata pubblicata in data odierna nel sito web istituzionale di questo Comune 
(art.124,c.1, del T.U. n.267/2000) 
  
  
  

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 
  
  
  
  
  
 


